


ESTETICA CORPO 4/

TRATTAMENTI ESFOLIANTI @

ESFOLIAZIONE ED EMULSIONE NUTRIENTE € 40.00

ESFOLIAZIONE, EMULSIONE IDRATANTE ¢

NUTRIENTE E MASSAGGIO € 60.00
PEELING ENZIMATICO € 60.00
& el

MASSAGGI ./‘;
9{¢9c¢cL/ h ¢ ¢! [ s
abbonamento 10 sedute € 350.00
singola seduta € 38.00
9{¢9¢L/ h i!W%L![ . hs,

‘abbdnamento 10 sedute \ € 250.00
singola seduta € 28.00

MASSAGGI ALTA SPECIALIZZAZIONE
[ LbCh5w9b! DDLh pnQ
abbonamento 10 sedute € 450.00
singola seduta € 50.00
CL{Lh9b9wD9¢L/h cngC
abbonamento 10 sedute € 450.00
singola seduta . € 50.00
/ h'bb9¢cecLt! [ 9 pnQ
abbonamento 10 sedute € 400.00
singola seduta € 45.00

| tempi indicati di massaggi e trattamenti sono orientativi



ESTETICA CORPO j
A

TECNOLOGIE .v‘"

RE! / ¢Lhb . hs5, cnQ

Radiofrequenza e massaggio endodermico

abbonamento 10 sedute € 720.00
singola seduta € 80.00
t wo{{hae@W t L! nnQ
abbonamento 10 s € 220.00
singola seduta € 25.00
TONIFICAZIONE PROFONDA
Elettrostimolazione passiva'
abbonamento 10 sedute € 360.00
singola seduta € 40.00

~ ‘\V’r

TRATTAMENTI GRAVI
MASSAGGIO DOLCE ATTESA 45Q
abbonamento 10 sedute € 360.00
singola seduta € 40.00
MASSAGGIO NEONATALE 4
abbonamento 4 sedute 45:7" € 120.00
&7“
o

I tempi indicati di massaggi e trattamenti sono orientativi



ESTETICA CORPO
N\

EPILAZIONE DONNA

completa
completa + esfoliazione
coscia + inguine /
gambaletto + inguine /
gambaletto + coscia ‘

)

gambaletto
inguines
inguine brasiliano
inguine completo
coscia ‘“
glutei :
addome ‘ p
braccia )\
braccia complete »‘
ascelle .
baffetto

sopracciglia
sopracciglia con forma

EPILAZIONE UOMO

dorso

torace

dorso + torace

gambe

dorso + torace + braccia

EPILAZIONE FILO ARABO

sopracciglia
zona viso
viso completo

EPILAZIONE PASTA DI ZUCCHERO

completa
gambaletto
coscia
inguine

ah dh b ah dh dh dh dh

ah dh dh dh

32.00
50.00
25.00
20.00
30.00
15.00

8.00
15.00
20.00
20.00
10.00
10.00
15.00
20.00

8.00

4.00

6.00
10.00

25.00
25.00
40.00
40.00
60.00

20.00
12.00
40.00

85.00
30.00
40.00
20.00



ESTETICA VISO )
AN

TRATTAMENTI

VITAMINA C SKEYNDOR
abbonamento 6 sedute: o ‘
singola seduta . T ——

ACIDO JALURQNICO SKEYNDOR %
abbonamento 1 ute .%a

singola seduta:s

y. :
WMENTO PURIFICANTE
VISO PER PELLI SPECIFICHE
-
-

,\PU LIZIA DEL
-~

PULIZIA DEL
\’\

TRATTAMEN

MASSAGGI

e 4

REFLO - h[ h D, Ci/o¥ Hp
LINFODRENAGGIO H 51 Q

| tempi indicati di massaggi e trattamenti sono orientativi

400.00
70.00

320.00

80.00

45.00

65.00

65.00

25.00
20.00



ESTETICA VISO )
A

TECNOLOGIE

T 5
Yoy

—'-""'“”rucco flash
Trucco evento
Trucco artist
Trucco sposa (compreso prova)
Ciuffetti ciglia
Refil ciglia

ES DESIGN

ermanente ciglia

ntura ciglia V
intura sopracciglia

Permanente + tintura

) _
Eyelash Extensions v

Refil extension

ABBRON;

Full body
Viso + decolté

URA NATURAL

-/ ¢Lhb C! /9 L cnQ

nza e massaggio endodernW

650.00
70.00

25.00
50.00
100.00
400.00
35.00
da 10.00
25.00

40.00
15.00
10.00
45.00
150.00
30.00
80.00

da

25.00
15.00



ESTETICA MANI E PIEDI )
A

Manicure

Luxury manicu
Pedicure .
Top pedicure

Top pedicure + smalto
Luxury pedicure

e per onicofagia
ione 1 u‘rlghia,
zione 1 unghia onicofagica
lice (color)

Colata con french

Refil ricostruzione o colata

Refil colata con french
Rimozione gel
Nail art

Smalto semipermanente
Smalto semipermanente c
Sovrapprezzo rimozione



ARMONIZZAZIONE POSTURAL
A

ARMONIZZAZIONE POSTURALE
abbonamento 10 sedute
singola seduta

MASSAGGIO MIQF
abbonamento 10
singola seduta

| tempi indicati di massagg menti sono orientativi
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BENESSERE
N

MASSAGGI TRADIZIONALI

{1L!¢{! pnQ
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MASSA(
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WAVE SHOR
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AYURVEDA

+1 ¢! . LbD! a Q7
Massaggio riscaldante, lento, profondo, rin. q E b
PITABYANGAM 71 Q wrE.

Massaggio dolce, leggero, pacificante
KAPABYANGAM 751 Q

Massaggio dinamico, stimolante, drenante, riducente
Abbonamento a 10 sedute

ABYANGAM + OTHADAM 8n
Massaggio e trattamento con tamponcil
500 b Dita
Massaggio ai piedi
{Lwh! . !bD!a
Massaggio alla testa
{Lwh51 ! w!

Oleazione e massaggio della testa _
SIRODHARA + ABYANGAM df) naQ
GARBABYANGAM C N1 Q <

Massaggio in gravidanza ‘7
al!wL!. ! bD! a £ 110
Massaggio articolare

D!w{l!Db MMAQ

Drenante e detossinante

UBATAN 91 Q

Purificante e ringiovanente

UDWARTAN c 1 Q !

Esfoliante e riducente con polveri a secco

PINDASWEDA c n Q

Massaggio e trattamento con tamponcini di erbe e riso qmld/
BASTI 0 1 Q A\
¢NF GGFYSYyGdA £201€EAT T FGA

| tempi indicati di massaggl e trattament/ sono orlentot

a7

67.00

67.00

67.00
600.00

75.00

40.00

35.00
67.00

110.00

60.00

67.00

110.00

90.00

60.00

75.00

35.00



21 +9 9-t9wL9Db/ 9 MH AN
Lf fdzy32 006N} OOA2 RStfQStS '€ 12500

t 9w/ hw{h I !aal!a MH N
al3AlF S 0SySaaSNB RQ2NARSy (S € 100.00

wLC] '[9 {¢hb?9 MHANQ
La sapienza della madre terra € 110.00
GIOIA PER | ' b L anlQ d
Massaggiocoere minitrattamento viso € 70.00
& ﬂ ,‘ - o \
CHOCO PASSION 9n Q - 4
Caccole al cio%cd?ato, elisir del buon umore € 60.00
t 9w/ hw{h 1! wahb, dn
Bagno turco e massaggio € 80.00
LITTLE SPA PARTY-
Colorati manicure, pedicure aschera al cioccolato per
piccole donne € 20.00
\
\
| tempi indicati di massaggi e trattamenti sono orientativi L'
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armonicamente
via scarlatti 201 7 80127 napoli

tel 081 5569978
iInfo@armonicamente.it
www.armonicamente.it



